
www.cacoabbo.com GE is a tradermark of General Electric Company. Used under tradermark license by Caco Abbo Internacional, S.A

Orejera Protectora
Ficha Técnica

GM452

Almohadilla para 
la Cabeza Almohadilla de Espuma

Color de los 
Auriculares Gris

Material de la Almohadilla 
de los Auriculares

Almohadilla de Espuma de 
Poliuretano

Material de los 
Auriculares ABS

Material del Soporte ABS

Tipo de Orejera Orejera Protectora con Soporte 

Color de Soporte para
la Cabeza Negro

Datos Técnicos

S3.19-1974

Propiedades de Rendimiento

Datos de Atenuación (Probado de acuerdo a las especificaciones ANSI S3.19 - 1974)

Frecuencia Hz

Atenuación Media, dB

Desviación Estándar, dB

125

21.0

3.1

250

22.8

2.0

500

31.0

2.7

1000

38.3

3.5

2000

38.8

3.3

3150

41.8

2.7

4000

40.3

3.3

6300

41.1

3.4

8000

40.5

3.6

NRR
27

Caja

Empaque

Case

Inner

Each

20

1

Caja

19.8”x11.8”x16.1” /  50.5x30.5x41 cm Tamaño de 
Caja

7.05 Kgs / 15.5 LbPeso
Bruto

Banda Ajustable 

GM452

Acolchado Suave en los 
Auriculares provee una
máxima comodidad y
protección contra ruidos  

Puntos de Pivote en 
Auriculares que se 
Ajustan y se Inclinan 
para la comodidad 
del usuario

Diseño Compacto
y Portátil

Brazo Fuerte de
Acero Inoxidable

Soporte Alcochado
para la Cabeza para una
máxima comodidad

Características
Material suave en los auriculares para un 
máximo confort 
NRR: 27 dB / SNR: 31 dB
Soporte para la cabeza ajustable                                                                          
Puntos de pivotes en los auriculares para un 
mejor confort

• 

• 
• 
•

B

A

Dimensiones
A B

GM452
 (18.41 cm)7.25” Máx.

(21.59 cm)8.5”Mín. 5.5” (19.97 cm)

SKU

Código de Barras

País de Origen: China

SKU Each Inner Case

GM452 2081008496016910810084960162 810084960165C
aj

a


