# **Orejera Protectora**

## GM452





### Características

- · Material suave en los auriculares para un máximo confort
- NRR: 27 dB / SNR: 31 dB
- · Soporte para la cabeza ajustable
- Puntos de pivotes en los auriculares para un mejor confort

### **Datos Técnicos**

Tipo de Orejera	Orejera Protectora con Soporte
Material del Soporte	ABS
Almohadilla para la Cabeza	Almohadilla de Espuma
Color de Soporte para la Cabeza	Negro
Material de los Auriculares	ABS
Color de los Auriculares	Gris
Material de la Almohadilla de los Auriculares	Almohadilla de Espuma de Poliuretano

### Propiedades de Rendimiento

Datos de Atenuación (Probado de acuerdo a las especificaciones ANSI S3.19 - 1974)

Frecuencia Hz	125	250	500	1000	2000	3150	4000	6300	8000	
Atenuación Media, dB	21.0	22.8	31.0	38.3	38.8	41.8	40.3	41.1	40.5	NRR
Desviación Estándar, dB	3.1	2.0	2.7	3.5	3.3	2.7	3.3	3.4	3.6	<b>[</b>

	• 1
Each	Caja
Inner	1
Case	20
Tamaño de Caja	19.8"x11.8"x16.1" / 50.5x30.5x41 cm
Peso Bruto	7.05 Kgs / 15.5 Lb

# **Empaque**

### **Dimensiones**

SKU		1	A	В	
GM452	Mín.	8.5"	(21.59 cm)	5.5" (19.97 cm)	+
	Máx.	7.25"	(18.41 cm)		







### Código de Barras

	SKU Each		Inner	Case	
Caja	GM452	810084960165	10810084960162	20810084960169	

País de Origen: China